



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

piątek, 15 stycznia 2021 r.

9/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! SESJE RMK W 2021 ROKU

Znamy już ramowy harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2021 r. Kolejna zwyczajna sesja RMK odbędzie się 27 stycznia. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ODŚNIEŻANIE DRÓG ROWEROWYCH

Radni interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa między innymi w sprawie konsultacji społecznych oraz doświetlenia remontowanego skrzyżowania. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

PRZYJĘTA SKARGA DO WSA, CZYLI PODSUMOWANIE 51. SESJI RADY MIASTA KRAKOWA

25 podjętych uchwał, trzy przyjęte rezolucje, 16 projektów uchwał procedowanych podczas pierwszego czytania – tak wygląda statystyka 51. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWE RONDA I LINIE TRAMWAJOWE

Budowa nowych linii tramwajowych, prace nad programem zapobiegania przemocy w rodzinie oraz sprawy infrastrukturalne ważne

dla mieszkańców osiedli – w tych m.in. sprawach radni złożyli do Prezydenta Miasta Krakowa interpelacje podczas sesji RMK. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZMIANY W PROJEKCIE PLANU MIEJSCOWEGO

Klub radnych Prawo i Sprawiedliwość złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały nr 1649 w sprawie zmiany uchwały nr CXVI/1825/14 Rady Miasta Krakowa z 4 września 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - AWF".

W projekcie uchwały pojawia się zapis, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego uchwalony będzie w dwóch etapach A i B, aby głosowania nad poszczególnymi etapami odbyły się oddzielnie, w tym szybciej głosowanie nad etapem A, który obejmuje tereny AWF. (MB)

[Projekty uchwał](#)

BUDOWAĆ MARKĘ KRAKOWSKIEJ KULTURY

Pierwsza w Polsce miejska platforma VOD dla kultury – tak Play Kraków przedstawiano podczas posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KRAKOWSKI PROGRAM SZCZEPIEŃ PRZECIWKO COVID-19

Proponowany przez rząd plan szczepień, a przede wszystkim wytyczne dla placówek, które podjęły się szczepień, budzą niepokój wśród radnych z Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 18 stycznia, poniedziałek

USTALĄ PORZĄDEK OBRAD

Radni z Komisji Głównej odbędą posiedzenie w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Ustalą porządek 52. sesji Rady Miasta Krakowa, która odbędzie się w środę 27 stycznia 2021 r.

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego odbędą posiedzenie również w trybie korespondencyjnym. Udział mieszkańców możliwy jest poprzez wysłanie wiadomości do członka komisji na [adresy mailowe radnych](#).

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: skierowania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Małopolskiego z 18 grudnia 2020 r. nr WN-II.4131.14.2020, stwierdzające nieważność uchwały nr XLVIII/1298/20 RMK z 18 listopada 2020 r. w sprawie przepisów porządkowych związanych z eksponowaniem drastycznych treści na obszarze Krakowa, druk nr 1629 oraz Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa, druk nr 1637.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa